2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2023 года

	                № 51/292

с. Доброе

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4
Барбашина Игоря Александровича

[bookmark: _Hlk40717153][bookmark: _Hlk40879436][bookmark: _Hlk122420275]   Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области кандидата в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Барбашина Игоря Александровича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года №22/245-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:
   1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Барбашина Игоря Александровича, дата рождения 26.07.1970 года, место рождения – гор. Липецк, место жительства – Липецкая область гор. Липецк, гражданство – РФ, род занятий – временно неработающий, выдвинутого «Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области, 28 июля 2023 года   в   16 часов 18 минут.
   2. Выдать зарегистрированному кандидату Барбашину Игорю Александровичу, удостоверение о регистрации установленного образца.
   3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.
   4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА				М.А. КРЕМНЕВА